Решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.02.2016 №41

Об установлении льготной стоимости билета на услуги бани, парной  МУП «Первомайский рынок» для категории граждан, получающих пенсию по старости

Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), пунктом 3.4 решения Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Коврова», в связи с обращением директора МУП «Первомайский рынок» от 21.01.2016  вх.№254/01-38, на основании решения муниципальной тарифной комиссии (протокол от 19.01.2016 №1) и представления главы города от 04.02.2016 №01-11/161, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Установить льготную стоимость билета в размере 90 руб. с 1 человека за 1 посещение для категории граждан, получающих пенсию по старости, на услуги бани, парной МУП «Первомайский рынок» сроком по 31.12.2016г.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов